devidamente instruído pelos seguintes motivos: 

1 .L 
qp verá ser promovida alteração contratual que trate da atualização do 

" 
capital social ao sistema monetário vigente, visto que o mesmo ainda se 
encontra expresso em "cruzeiros", vale dizer Cr$ 1.500.000,OO (um milhão 
e quinhentos mil cruzeiros), nada representando em valores atuais, por não 
mais conter expressão monetária. 

Tal alteração contratual, se formalizada somente para esse fim, ou seja, de 
acordo com o disposto na Portaria MC no 441176, prescinde de nossa 
prévia aprovação, podendo ser levada a registro no Órgão competente e

[...]

Franca, Estado de São Paulo, cumpre-nos informar que o mesmo não se encontra 
devidamente instruído pelos seguintes motivos: 

deverá ser promovida alteração contratual que trate da atualização do 
/' capital social ao sistema monetário vigente, visto que o mesmo ainda se 

encontra expresso em "cruzeiros", vale dizer Cr$ 1.500.000,OO (um milhão 
e quinhentos mil cruzeiros), nada representando em valores atuais, por não 
mais conter expressão monetária. 

Tal alteração contratual, se formalizada somente para esse fim, ou seja, de 
acordo com o disposto na Portaria MC no 441176, prescinde de nossa 
prévia aprovação, podendo ser levada a registro no Órgão competente e